So,
Mo,
So,
So,
So,
So,
So,

Do

So,
So,
Mo,
So,

Do

So,
So,
So,
So,
So,
So,
So,
So,
Fr,
So,
So,
So,

So,

L= Lesungen, ev. Antwortpsalm, Firbitten, Verlautbarungen K=Kommunionhelfer

20.04.2025

21.04.2025

27.04.2025

04.05.2025

11.05.2025

18.05.2025

25.05.2025

29.05.2025

01.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

15.06.2025

19.06.2025

22.06.2025

29.06.2025

06.07.2025

13.07.2025

20.07.2025

27.07.2025

03.08.2025

10.08.2025

15.08.2025

17.08.2025

24.08.2025

31.08.2025

07.09.2025

09:00

09:00

Lektoren- und Kommunionhelferplan

Lektor

Huber Heidi
Wilflingseder Thomas
Strasser Jurgen
Gartner Elias

Bogner Anna
Gehmaier Annemarie
Huber Heidi

S6lIner Monika
Wilflingseder Thomas
Strasser Jurgen
Gartner Elias

Bogner Anna
Gehmaier Annemarie
SélIner Monika
Huber Heidi
Wilflingseder Thomas
Strasser Jurgen
Gartner Elias

Bogner Anna
Gehmaier Annemarie
S6lIner Monika
Huber Heidi
Wilflingseder Thomas
Strasser Jurgen
Bogner Anna

Gartner Elias

Kommunionhelfer

2 Kommunionhelfer
Bogner Anna
Schneiderbauer Grete
Sumereder Ingrid
Strasser Jirgen
Bogner Anna
Schneiderbauer Grete
Strasser Jirgen
Bogner Anna
Schneiderbauer Grete
Sumereder Ingrid
Strasser Jirgen
Bogner Anna
Schneiderbauer Grete
Sumereder Ingrid
Strasser Jirgen
Bogner Anna
Schneiderbauer Grete
Sumereder Ingrid
Strasser Jirgen
Bogner Anna
Schneiderbauer Grete
Sumereder Ingrid
Strasser Jirgen
Schneiderbauer Grete

Bogner Anna

Sollte eine Einteilung nicht passen, so hat jeder Lektor oder Kommunionhelfer selbst fiir einen Tausch, bzw.
Ersatz zu sorgen. Bitte beim Vortrag der Texte laut, deutlich und langsam sprechen !




