

Lektoren- und Kommunionhelperplan

L=Lesungen, ev. Antwortpsalm, Fürbitten, Verlautbarungen K=Kommunionhelper

	<i>Lektor</i>	<i>Kommunionhelper</i>
So, 20.04.2025	Huber Heidi	2 Kommunionhelper
Mo, 21.04.2025	Wilflingseder Thomas	Bogner Anna
So, 27.04.2025	Strasser Jürgen	Schneiderbauer Grete
So, 04.05.2025	Gartner Elias	Sumereder Ingrid
So, 11.05.2025	Bogner Anna	Strasser Jürgen
So, 18.05.2025	Gehmaier Annemarie	Bogner Anna
So, 25.05.2025	Huber Heidi	Schneiderbauer Grete
Do, 29.05.2025	09:00 Söllner Monika	Strasser Jürgen
So, 01.06.2025	Wilflingseder Thomas	Bogner Anna
So, 08.06.2025	Strasser Jürgen	Schneiderbauer Grete
Mo, 09.06.2025	Gartner Elias	Sumereder Ingrid
So, 15.06.2025	Bogner Anna	Strasser Jürgen
Do, 19.06.2025	09:00 Gehmaier Annemarie	Bogner Anna
So, 22.06.2025	Söllner Monika	Schneiderbauer Grete
So, 29.06.2025	Huber Heidi	Sumereder Ingrid
So, 06.07.2025	Wilflingseder Thomas	Strasser Jürgen
So, 13.07.2025	Strasser Jürgen	Bogner Anna
So, 20.07.2025	Gartner Elias	Schneiderbauer Grete
So, 27.07.2025	Bogner Anna	Sumereder Ingrid
So, 03.08.2025	Gehmaier Annemarie	Strasser Jürgen
So, 10.08.2025	Söllner Monika	Bogner Anna
Fr, 15.08.2025	Huber Heidi	Schneiderbauer Grete
So, 17.08.2025	Wilflingseder Thomas	Sumereder Ingrid
So, 24.08.2025	Strasser Jürgen	Strasser Jürgen
So, 31.08.2025	Bogner Anna	Schneiderbauer Grete
So, 07.09.2025	Gartner Elias	Bogner Anna

Sollte eine Einteilung nicht passen, so hat jeder Lektor oder Kommunionhelper selbst für einen Tausch, bzw. Ersatz zu sorgen. Bitte beim Vortrag der Texte laut, deutlich und langsam sprechen !